

4. Meddelelse om medlemsrokade (2009-108858)

Formanden indstiller til Amager Øst lokaludvalg,

at Lokaludvalget tager meddelelsen om medlemsrokade i det radikale venstre til efterretning.

SAGSFREMSTILLING

Det Radikale Venstre har ønsket en større rokade, for de politisk udpegede i Amager Øst Lokaludvalg. Rokaden har været fastsat til behandling på BR-mødet den 10. juni 2009. Teknikaliteter omkring skriftlige bekræftelser fra alle implicerede parter, forhindrede imidlertid behandling på BR-mødet.

På den baggrund, forespurte Det Radikale Venstres Bydelsforening i Sundby v/Anna-Belinda Fosdal om muligheden for at Esben Birk Mortensen kan deltage i Lokaludvalgsmøderne frem til den forventede BR-godkendelse den 27. august 2009.

På Lokaludvalgsmødet den 25. juni 2009, godkendte Amager Øst Lokaludvalg, på den baggrund, at Esben Birk Mortensen fik observatørstatus i Amager Øst Lokaludvalg, med taleret men ikke stemmeret.

INDSTILLING

På BR-mødet den 27. august 2009, blev flg. meddelt og godkendt;

at Pelumi Fadairo (Udpeget for Det Radikale Venstre) udtræder som medlem af Amager Øst Lokaludvalg, at Anna-Belinda Fosdal (Udpeget for Det Radikale Venstre) udtræder som 1. suppleant i Amager Øst Lokaludvalg, og

at Christian Heyn (Udpeget for Det Radikale Venstre) udtræder som 2. suppleant i Amager Øst Lokaludvalg.

Det Radikale Venstres repræsentation i Amager Øst Lokaludvalg, ser herefter således ud;

Esben Birk Mortensen (Udpeget for Det Radikale Venstre) indtræder som nyt medlem i Amager Øst Lokaludvalg,

Pelumi Fadairo (Udpeget for Det Radikale Venstre) indtræder som ny 1. suppleant i Amager Øst Lokaludvalg

Anna-Belinda Fosdal (Udpeget for Det Radikale Venstre) indtræder som ny 2. suppleant i Amager Øst Lokaludvalg

Esben Birk Mortensens observatørstatus ophører hermed og han indtræder i Amager Øst Lokaludvalg som Lokaludvalgsmedlem.

ØKONOMI

Ingen økonomiske konsekvenser.

bilag

Amager Øst Lokaludvalgs beslutning den 17.09.2009

Lokaludvalget tog meddelelsen til efterretning.

